
Vieša ekskursija koncertų salėje „Latvija“

Ekskursijos koncertų salėje LATVIJA suteikia galimybę kartu su gidu pasivaikščioti po pastatą, susipažinti su kasdien publikai prieinamomis patalpomis, užkulisiais ir sužinoti daug įdomių

dalykų apie Lietuvos istoriją. koncertų salė, pastato paslaptys, apstatymas, unikalūs instrumentai ir plačios galimybės.

Koncertų salės pastatas pripažintas geriausia 2019 metų nauja statyba Latvijoje, tarptautiniuose konkursuose  gavęs ne vieną apdovanojimą tiek už projektinius sprendimus, tiek už energetinį 

efektyvumą ir tvarumą. Concertų salė pasižymi aukštais akustiniais  rodikliais, kuriuos puikiai įvertino iš pramonės profesionalai, iš Latvijos ir užsienio menininkai. Skirtingose pastato

patalpose  kasdien gyvena 600 esamų ir beimų muzikos profesionalų, tačiau evening melomanai atvyksta pasimėgauti kokybiška muzika.

Organizatorius:Kuržemės filharmonija Ltd

Bilietai kitomis datomis

Tue, 25.07.2023

13:00-14:00

+37126608676

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

Vieta - Lielais laukums 1
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/organizer/368
https://www.bilesuparadize.lv/lv/search?dateFrom=2023-06-13&venue=1315&keywords=ekskursijas&_=1686658472378
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

